世田谷区子ども・子育て地域活動支援　助成事業　ホームページ掲載希望票

令和　　年　　月　　日
世田谷区長あて
	団体名

	代表者名

	住所

	電話番号

	担当者

	連絡先

(電子申請　https://logoform.jp/f/a6Wqx)
(ＦＡＸ 03-5432-3081)〆切：毎月 1日→その月の中旬に掲載
　　　毎月15日→その月の下旬に掲載

　世田谷区子ども・子育て地域活動支援の助成事業の実施にあたり、下記のとおり区のホームページへの掲載を希望する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	助成事業名

	イベントや講座の具体的な名称

	内容

	日時

	場所

	対象

	定員

	参加費

	参加方法

	問い合わせ先

· このまま掲載できるようご記入ください
チラシの添付　　あり　・　なし